

1. 开标一览表（报价表）；

杭州市文一街小学、杭州市西湖区政府采购中心：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成杭州市文一街小学云庐校区LED显示屏采购项目【招标编号：XHZFCG-2023-G-65】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	货物名称	品牌	型号	数量	单位	单价	合计	备注
多功能报告厅								
1	P1.53 全彩 LED 显示屏	BOE（京东方）	BRY015A1	31.9488	m ²	11,800.00	376,995.84	中型企业
2	视频处理器	凯视达	SV16	1	台	14,500.00	14,500.00	中型企业
3	多媒体智能终端	云控宝	T530-C	1	台	13,500.00	13,500.00	小微企业
4	配电系统	福佑	30KW	1	台	3,000.00	3,000.00	小微企业
5	钢结构包边制作安装	彩虹	定制	33.1428	m ²	800.00	26,514.24	小微企业
6	电缆网线	中策	配套系统	1	批	2,500.00	2,500.00	小微企业
7	室内会标屏单色模组	彩虹	P4.75	7.393	m ²	650.00	4,805.45	小微企业
8	电源	创联	200AF-5V	24	台	45.00	1,080.00	中型企业
9	控制卡	灵信	W16	1	张	600.00	600.00	小微企业
10	铝结构及包边制作安装	彩虹	定制	8	m ²	350.00	2,800.00	小微企业
11	电源线网线	中策	配套系统	1	批	6,000.00	6,000.00	小微企业

风雨操场								
1	P1.53 全彩 LED 主显示屏	BOE (京东方)	BRY015A1	43.008	m ²	11,800.00	507,494.40	中型企业
2	视频处理器	凯视达	KS8800	1	台	52,000.00	52,000.00	中型企业
3	多媒体智能终端	云控宝	T530-C	1	台	13,500.00	13,500.00	小微企业
4	配电系统	福佑	60KW	1	台	4,500.00	4,500.00	小微企业
5	屏体结构包边制作安装	彩虹	定制	44.33	m ²	1,000.00	44,330.00	小微企业
6	固定舞台	天龙	定制	1	项	60,000.00	60,000.00	小微企业
7	电缆	中策	配套系统	1	批	7,000.00	7,000.00	小微企业
中型会议室								
1	P1.53 全彩 LED 显示屏	BOE (京东方)	BRY015A1	6.7584	m ²	11,800.00	79,749.12	中型企业
2	视频处理器	凯视达	SV6	1	台	4,200.00	4,200.00	中型企业
3	播控主机	紫光	unis526T-1282	1	台	5,800.00	5,800.00	小微企业
4	配电系统	福佑	10KW	1	台	2,000.00	2,000.00	小微企业
5	屏体结构包边制作安装	彩虹	定制	7.3124	m ²	800.00	5,849.92	小微企业
6	电缆网线	中策	配套系统	1	批	1,000.00	1,000.00	小微企业
大型会议室								
1	P1.53 全彩 LED 显示屏	BOE (京东方)	BRY015A1	6.7584	m ²	11,800.00	79,749.12	中型企业
2	视频处理器	凯视达	SV6	1	台	4,200.00	4,200.00	中型企业

4	播控主机	紫光	unis526T-1282	1	台	5,800.00	5,800.00	小微企业
5	配电系统	福佑	10KW	1	台	2,000.00	2,000.00	小微企业
6	屏体结构包边制作安装	彩虹	定制	7.3124	m ²	1,000.00	7,312.40	小微企业
7	电缆	中策	配套系统	1	批	1,000.00	1,000.00	小微企业
户外屏								
1	P4 室外 LED 显示屏	BOE (京东方)	BTS040	14.7456	m ²	4,500.00	66,355.20	中型企业
2	接收卡	凯视达	R12	15	张	125.00	1,875.00	中型企业
3	视频处理器	凯视达	KSV4	1	台	3,500.00	3,500.00	中型企业
4	电源	创联	200AF-5V	78	台	45.00	3,510.00	小微企业
5	辅材	中策	配套系统	1	套	1,500.00	1,500.00	小微企业
6	播控主机	紫光	unis526T-1012	1	台	4,800.00	4,800.00	小微企业
7	配电系统	福佑	20KW	1	台	2,500.00	2,500.00	小微企业
8	钢结构包边制作安装	彩虹	定制	15.5556	m ²	1,800.00	28,000.08	小微企业
9	户外防水箱	彩虹	定制	14.7456	m ²	850.00	12,533.76	小微企业
10	电缆	中策	配套系统	1	批	3,000.00	3,000.00	小微企业
投标报价 (小写)			¥1467354.53 元					
投标报价 (大写)			人民币壹佰肆拾陆万柒仟叁佰伍拾肆元伍角叁分					
是否为中小企业			<input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否					